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Ohjetyön laatiminen puiden ja vesihuollon yhteensovittamisesta (Ramboll Finland Oy), suorahankinta, 
pienhankinta 

 
Helsingin seudun ympäristöpalvelut -kuntayhtymä HSY sekä Espoon, Helsingin, 
Kauniaisten ja Vantaan kaupungit ovat hyväksyneet Ramboll Finland Oy:n laatiman 
työohjelman koskien seuraavaa työtä: ”Ohjetyö puiden ja vesihuollon yhteen-
sovittamisesta”. Puiden ja vesihuollon yhteensovittamisen ohjetyön tarve on havaittu 
lukuisissa infrahankkeissa, joissa vesihuoltoa suunnitellaan ja puita pyritään 
säästämään mahdollisimman paljon. Kaupunkirakenteen tiivistyessä vesihuolto ja 
puut risteävät yhä useammin. 
 
Ohjetyön laatijana toimii konsulttitoimisto Ramboll Finland Oy, jonka kanssa muilla 
tilaajaosapuolilla on voimassa puitesopimus tai hankintasopimus. Konsultilla ei ole 
Kauniaisten kaupungin kanssa voimassa olevaa puitesopimusta, joten Ramboll 
Finland Oy on tarjonnut Kauniaisille työn HSY:n puitesopimuksen ehdoilla ja 
tuntihinnoilla (HSY:n ja Ramboll Finland Oy:n välinen konsulttipalveluiden-
puitesopimus 2025-2027, osa-alue 7: vesihuoltoteknisen verkostosuunnittelun 
asiantuntijapalvelut). Ramboll Finland Oy:n 2.12.2025 päivätyssä tarjouksessa on 
työn kokonaiskustannukseksi määritelty 45 000 € (alv 0%), josta Kauniaisten osuus on 
11,1 % työn kokonaiskustannuksista eli 5000 € (alv 0 %). Työssä noudatetaan 
Konsulttitoiminnan yleisiä sopimusehtoja KSE 2013 (RT 13–11143) kunkin 
puitesopimuksen mukaisin tarkennuksin. Palkkiomuotona käytetään KSE 2013 
kohdan 5.2.3 mukaista aikapalkkiota henkilöryhmittäin. Tuntiveloitushintoina 
käytetään puitesopimusten mukaisia tuntiveloitushintoja. Tuntiveloitushintaan 
sisältyvät tulostus-, kopiointi- yms. kulut sekä matkakulut. 
 
Hankinta on kansallisen kynnysarvon alittava pienhankinta ja Kauniaisten kaupungin 
hankintaohjeen mukaan hankintavaltuus hankinnassa on siitä vastaavalla 
tulosaluepäälliköllä. Hankinta tehdään kuntatekniikan kadunrakentamiseen vuodelle 
2026 osoitetulla investointimäärärahalla. 

 
Päätös: 

Päätän tilata Ramboll Finland Oy.ltä 2.12.2025 päivätyn tarjouksen ja työohjelman 
mukaisen ohjetyön. Kauniaisten kaupungin osalta työn suunnittelukustannukset ovat 
5000 € (alv 0 %). 

 
 
Petri Forsman 
Vs. Kuntatekniikkapäällikkö 
 
Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti 

 
 
Jakelu: 

Ramboll Finland Oy 
Yhdyskuntatoimen johtaja 
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Ympäristöpäällikkö 
Kunnossapitopuutarhuri 
Yhdyskuntavaliokunta, puheenjohtaja 


